
 

  
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(Сорок п'ята сесія) 

РІШЕННЯ 

 

19.12.2025 м. Івано-Франківськ № 1379-45/2025 
 

 

 

Про внесення змін до  

обласного бюджету 

на 2026 рік 
 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", "Про Державний бюджет України на 

2026 рік", враховуючи витяги з протоколів постійної комісії Івано-

Франківської обласної ради з питань бюджету, соціально-економічного 

розвитку та інвестицій від 11.12.2025 № 114 та від 17.12.2025 № 115, Івано-

Франківська обласна рада 

вирішила: 

1. Зменшити бюджетні призначення, передбачені головному 

розпоряднику коштів "Обласна рада" за кодом бюджетної програми 

0117370 "Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 

територій" в сумі 52 326 000,00 гривень та відповідно збільшити їх 

головним розпорядникам коштів обласного бюджету згідно з  

додатками 1 і 2.  

2. Внести відповідні зміни у додатки 1, 2, 3, 5 і 7 до рішення Івано-

Франківської обласної ради від 19.12.2025 № 1373-45/2025 "Про  

обласний бюджет Івано-Франківської області на 2026 рік (код  

бюджету 0910000000)". 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

обласної ради М. Палійчука і постійну комісію обласної ради з питань 

бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій (Н. Іванів). 

 

 

 

Голова обласної ради  Олександр СИЧ 

 



2 

Додаток 1 

до рішення обласної ради 

від 19.12.2025 № 1379-45/2025 

 

 

Перерозподіл коштів обласного бюджету 

 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

 
Всього, в т. ч.: 42 644 010 2 990 000 39 654 010 

 
Обласна рада (для КП "БУДІНВЕСТ") 

   

0117370 

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій (на 

виконання заходів регіональної цільової 

програми розвитку соціальної 

інфраструктури Івано-Франківської області 

на 2026 рік 

27 674 000 
 

27 674 000 

 

Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації     

0611091 

Підготовка кадрів закладами професійної 

(професійно-технічної) освіти та іншими 

закладами освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету (придбання 

технологічного обладнання для навчально-

виробничої майстерні з підготовки слюсарів 

з ремонту колісних транспортних засобів для 

ДПТНЗ "Отинійській професійний ліцей 

енергетичних технологій") 

200 000 
 

200 000 

0611142 

Інші програми та заходи в галузі освіти (на 

виконання заходів Програми розвитку освіти 

Івано-Франківщини на 2024-2030 роки) 

50 000 50 000 
 

0619800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (на 

виконання заходів Програми розвитку освіти 

Івано-Франківщини на 2024-2030 роки 

(придбання мультимедійної та офісної 

техніки для Івано-Франківського 

національного медичного університету))  

100 000 
 

100 000 

 

Департамент охорони здоров`я 

облдержадміністрації    

0712152 

Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров`я (на виконання заходів програми 

розвитку та фінансової підтримки 

комунальних та комунальних некомерційних 

підприємств охорони здоров`я Івано-

Франківської обласної ради на 2026 рік),  

в т. ч.:  

   

 

для КНП "Івано-Франківська обласна дитяча 

клінічна лікарня Івано-Франківської обласної 

ради" (закупівля монітора для контролю 

глибини анестезії)  

500 000 
 

500 000 

 

 

 



3 

 

продовження додатка 1 

 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

 

для КНП "Прикарпатський клінічний 

онкологічний центр Івано-Франківської 

обласної ради" (придбання медикаментів та 

перев`язувальних матеріалів (виробів 

медичного призначення), медичного 

обладнання) 

4 300 000 400 000 3 900 000 

 

для КНП "Івано-Франківська обласна дитяча 

клінічна лікарня Івано-Франківської обласної 

ради" - придбання холодноплазмового 

високочастотного коблатора з насадками 

1 000 000 
 

1 000 000 

 

Придбання неінвазійних датчиків 

педіатричних для моніторингу глибини 

анестезії та анальгезії Conox для КНП "Івано-

Франківська обласна дитяча клінічна лікарня 

Івано-Франківської обласної ради" 

170 000 
 

170 000 

 

Поточний ремонт частини коридору та 

процедурної відділення фізичної та 

реабілітаційної медицини поліклінічного 

корпусу КНП "Обласний госпіталь ветеранів 

війни Івано-Франківської обласної ради" на 

вул. Шкрумеляка, 26 в м. Коломиї 

600 000 600 000 
 

 

для КНП "Івано-Франківський обласний 

перинатальний центр Івано-Франківської 

обласної ради" (придбання медичного 

обладнання) 

4 027 000 
 

4 027 000 

0712152 

Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров`я (на виконання заходів комплексної 

програми "Здоров'я населення Прикарпаття 

на 2026 рік"), в т. ч: 

   

 

Придбання медичного обладнання та 

медикаментів для забезпечення потреб сфери 

охорони здоров’я в умовах воєнного стану 

для Державного некомерційного 

підприємства "Прикарпатський центр 

репродукції людини" Міністерства охорони 

здоров'я України  

570 000 570 000 
 

 

Департамент з питань цивільного захисту, 

оборонної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами 

облдержадміністрації  

   

2910180 

Інша діяльність у сфері державного 

управління (на виконання заходів 

регіональної цільової програми надання 

шефської допомоги військовим частинам 

Збройних Сил України, Національної гвардії 

України та Державної прикордонної служби 

України, військово-патріотичного виховання 

молоді на 2026 рік 

   

 

 



4 

 

 

продовження додатка 1 

 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

 

Зміцнення матеріально-технічної бази 

військової частини 1241 Національної 

Гвардії України  

1 033 010 50 000 983 010 

 

Зміцнення матеріально-технічної бази 

військової частини А4267 
900 000 

 
900 000 

 

Для військової частини А7030 102-ї ОБр ТрО 

для придбання матеріальних засобів, а саме: 

1. Портативні DMR радіостанції Motorola 

Mototrbo R7a(136-174 MГц VHF).  

2. Додаткові акумулятори до рації Motorola 

R7(a) ємністю 3200 мАг з роз'ємом type-c. 

200 000 
 

200 000 

 

Управління спорту та молодіжної 

політики облдержадміністрації     

1115031 

Розвиток здібностей у дітей та молоді з 

фізичної культури та спорту комунальними 

дитячо-юнацькими спортивними школами. 

Проведення навчально-тренувальних зборів в 

Івано-Франківській дитячо-юнацькій 

спортивній школі № 2 обласної ради 

220 000 220 000 
 

1115062 

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні на виконання 

заходів обласної цільової соціальної 

програми розвитку фізичної культури та 

спорту на 2022-2026 роки для громадської 

спілки "Академія боротьби Прикарпаття  

ім. Василя Федоришина" 

100 000 100 000 
 

1115062 

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні на виконання 

заходів обласної цільової соціальної 

програми розвитку фізичної культури та 

спорту на 2022-2026 роки на придбання 

екіпіровки для громадської організації 

"Відділення Національного олімпійського 

комітету України в Івано-Франківській 

області" 

200 000 200 000 
 

1115062 

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні на виконання 

заходів обласної цільової соціальної 

програми розвитку фізичної культури та 

спорту на 2022-2026 роки для надання 

фінансової підтримки діяльності ГО 

"Федерація бадмінтону України у Івано-

Франківській області" 

100 000 100 000 
 

 

 

 

 



5 

продовження додатка 1 

 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

 

Департамент розвитку громад та 

територій, дорожнього, житлово-

комунального господарства, 

містобудування та архітектури 

облдержадміністрації (для ДО "ДОРОГИ 

ПРИКАРПАТТЯ") 

   

1917461 

Регіональна програма розвитку 

автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення Івано-

Франківської області на 2026 рік  

   

 

Експлуатаційне утримання автомобільної 

дороги загального користування місцевого 

значення С091201 Тулуків – Стецева в межах 

км 12+000 - 14+000 

700 000 700 000 
 

 

 

 

Керуючий справами  

обласної ради Михайло КОРОЛИК 

 



6 

Додаток 2 

до рішення обласної ради 

від 19.12.2025 № 1379-45/2025 
 

Трансферти місцевим бюджетам 

за рахунок перерозподілу коштів обласного бюджету  
 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 

Усього 

загальний 

фонд, в 

тому числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

  Всього, в т. ч.: 37 355 990 10 591 201 26 764 789 

  
Департамент фінансів 

облдержадміністрації 
      

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету        

  

Регіональна цільова програма розвитку 

соціальної інфраструктури Івано-

Франківської області на 2026 рік  

      

  
Бюджет Богородчанської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання медичного обладнання для КНП 

"Богородчанська центральна лікарня" 

Богородчанської селищної ради 

650 000   650 000 

  

Поточний ремонт палат хірургічного 

відділення КНП "Богородчанська центральна 

лікарня" Богородчанської селищної ради 

189 000 189 000   

  

Придбання ролетів для палат КНП 

"Богородчанська центральна лікарня" 

Богородчанської селищної ради 

62 000   62 000 

  

Придбання комп'ютерного обладнання для 

КНП "Богородчанська центральна лікарня" 

Богородчанської селищної ради 

99 000   99 000 

  

Капітальний ремонт (заміна та встановлення 

вікон) у Богородчанському ЗДО № 2 

"Сонечко" Богородчанської селищної ради 

80 000   80 000 

  

Облаштування тренажерного майданчика та 

майданчика для турніків, еколавок з 

переробленого пластику, стоянки для 

автомобілів, придбання турніків, тренажерів, 

які розраховані в тому числі для потреб 

людей з інвалідністю для с. Іваниківка,  

вул. Івана Франка, поруч буд. 56А 

Богородчанської селищної ради Івано-

Франківської області  

298 000   298 000 

  

Придбання шкільних меблів для 

Старунського ліцею Богородчанської 

селищної ради 

50 000   50 000 

  

Придбання шкільних меблів для 

Богородчанського ліцею № 2 

Богородчанської селищної ради 

40 000   40 000 

  

Придбання меблів для КНП "Богородчанська 

центральна лікарня" Богородчанської 

селищної ради 

161 000   161 000 

  

Придбання металопластикових дверей для 

палат хірургічного відділення КНП 

"Богородчанська центральна лікарня" 

Богородчанської селищної ради 

99 000   99 000 



7 

продовження додатка 2 
 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

  Поточний ремонт Горохолинської АЗПСМ 60 000 60 000   

  

Придбання зупинкового павільйону 

автобусної зупинки в с. Горохолина,  

вул. о. Романа Кияка Богородчанської 

селищної ради Івано-Франківської області 

99 000   99 000 

  
Бюджет Болехівської міської 

територіальної громади 
      

  
Придбання інтерактивної панелі для 

Болехівського ліцею № 1 "Академічний" 
160 000   160 000 

  

Придбання для КНП "Центр первинної 

медичної допомоги Болехівської міської ради 

Івано-Франківської області" 3 (трьох) 12-ти 

канальних кардіографів 

140 000   140 000 

  
Бюджет Букачівської селищної 

територіальної громади 
      

  

Покращення матеріально-технічної бази 

укриття за адресою: вул. Чорновола, буд. 24 в 

селищі Букачівці Івано-Франківського 

району Івано-Франківської області 

340 000 340 000   

  
Бюджет Бурштинської міської 

територіальної громади 
      

  

Заходи з енергозбереження: заміна дверей у 

приміщенні Бурштинського ліцею ім. Ольги 

Басараб (поточний ремонт) 

199 800 199 800   

  

Заходи з енергозбереження: заміна дверей у 

приміщенні Бурштинського ЗДО 2 "Берізка" 

(поточний ремонт) 

78 000 78 000   

  

Заходи з енергозбереження: заміна вікон у 

приміщенні Бурштинської ДМШ (поточний 

ремонт) 

122 200 122 200   

  
Бюджет Брошнів-Осадської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання медичного обладнання 

(біохімічний аналізатор-автомат) для КНП 

"Брошнів-Осадська міська лікарня" Брошнів-

Осадської селищної ради 

100 000   100 000 

  

Капітальний ремонт укриття для Брошнів-

Осадського ліцею Брошнів-Осадської 

селищної ради 

310 000   310 000 

  

Зміцнення матеріально-технічної бази 

Брошнів-Осадського ліцею Брошнів-

Осадської селищної ради Калуського району 

Івано-Франківської області 

100 000   100 000 

  
Бюджет Верховинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт огорожі 

Красноїльського ліцею Верховинської 

селищної ради  

200 000   200 000 

  

Придбання меблів для Ільцівського ліцею 

Верховинської селищної ради (для відділу 

освіти, молоді та спорту Верховинської 

селищної ради) 

100 000 100 000   



8 

продовження додатка 2 
 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

  

Ремонт найпростішого укриття 

Верховинської дитячої школи мистецтв (для 

відділу культури Верховинської селищної 

ради) 

100 000 100 000   

  
Капітальний ремонт підлоги у спортивному 

залі Верховинського ліцею № 1 
300 000   300 000 

  

Поточний ремонт фасаду дошкільного 

підрозділу Красницької гімназії 

Верховинської селищної ради 

100 000 100 000   

  
Придбання меблів для ЗДО "Сонечко" 

Верховинської селищної ради 
50 000   50 000 

  

Капітальний ремонт приміщення 

добровільної пожежної команди 

с. Красноїлля Верховинської селищної ради  

200 000   200 000 

  
Бюджет Верхнянської сільської 

територіальної громади 
      

  

Поточний ремонт дороги загального 

користування місцевого значення С090601 

Болохів – Войнилів, що знаходиться на 

відрізку Негівці - Верхня - Завадка - Болохів 

400 000 400 000   

  
Бюджет Вигодської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання гематологічного аналізатора для 

комунального некомерційного підприємства 

"Центр первинної медичної допомоги" 

Вигодської селищної ради у Вигодську 

амбулаторію загальної практики сімейної 

медицини 

300 000   300 000 

  

Зміцнення матеріально-технічної бази 

(придбання комп'ютерного, звукового та 

мультимедійного обладнання) для Народного 

дому с. Ілемня, Будинку культури с. Лолин та 

Клубу с. Максимівка Вигодської селищної 

ради Калуського району Івано-Франківської 

області 

100 000   100 000 

  

Благоустрій території (влаштування 

автомобільної парковки) біля КНП 

"Вигодська міська багатопрофільна лікарня" 

Вигодської селищної ради Івано-

Франківської області за адресою вул. Січових 

Стрільців, 2, с. Старий Мізунь Калуського 

району Івано-Франківської області 

300 000   300 000 

  
Бюджет Витвицької сільської 

територіальної громади 
      

  
Придбання крісел в будинок культури в 

с. Кальна Витвицької територіальної громади  
98 000 98 000   

  
Бюджет Галицької міської територіальної 

громади 
      

  

Проведення благоустрою по  

вул. Незалежності, 10а в с. Козина Івано-

Франківського району Івано-Франківської 

області  

100 000 100 000   



9 

 

продовження додатка 2 

 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

  

Капітальний ремонт приміщень (фоє, 

коридор) в Залуквянському ліцеї імені Іванни 

Блажкевич Галицької міської ради Івано-

Франківської області за адресою:  

вул. Шкільна, 7, с. Залуква, Івано-

Франківської області 

300 000   300 000 

  
Бюджет Городенківської міської 

територіальної громади 
      

  

Зміцнення матеріально-технічної бази 

Торговицького ліцею ім. Леся Мартовича 

Городенківської міської ради  

100 000   100 000 

  

Капітальний ремонт даху Поточищенського 

ліцею Городенківської міської ради 

Коломийського району Івано-Франківської 

області 

500 000   500 000 

  

Капітальний ремонт дорожнього покриття 

вул. Мартовича в с. Топорівці 

Городенківської міської територіальної 

громади Коломийського району Івано-

Франківської області 

300 000   300 000 

  
Бюджет Долинської міської 

територіальної громади 
      

  

Зміцнення матеріально-технічної бази 

Долинської дитячо-юнацької спортивної 

школи (придбання робота-пилососа для 

очистки басейну)  

100 000   100 000 

  

Придбання медичного обладнання КНП 

"Долинська багатопрофільна лікарня" 

Долинської міської ради  

100 000 100 000   

  

Придбання та встановлення елементів 

дитячого спортивного майданчика на 

території Грабівської гімназії 

100 000   100 000 

  

Придбання спортивного інвентарю для 

Долинської ДЮСШ Долинської міської ради 

Івано-Франківської області 

40 000   40 000 

  

Придбання робочої станції для оформлення 

та видачі паспортів громадянина та видачі 

паспортів громадянина України для виїзду за 

кордон з електронним носієм та паспортів 

громадян України у формі id-картки з 

комплектом обладнання для управління 

"Центр надання адміністративних послуг" 

Долинської міської ради 

400 000   400 000 

  

Придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів для проведення робіт 

господарським способом для КЗ "Центр 

культури і мистецтв Долинської міської 

ради" 

300 000 300 000   

 

 



10 

продовження додатка 2 

 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

  

Капітальний ремонт системи опалення 

приміщення (1-4 класи) Надіївського ліцею 

по вул. Т. Шевченка, 49 в с. Надіїв 

Калуського району Івано-Франківської 

області  

150 000   150 000 

  

Благоустрій території (капітальний ремонт) 

на перехресті вулиць Миру-Дільниці в 

с. Тяпче Калуського району Івано-

Франківської області  

100 000   100 000 

  
Бюджет Дубовецької сільської 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт футбольного поля 

(заміна штучного покриття) в Дубовецькому 

ліцеї Дубовецької сільської ради Івано-

Франківського району Івано-Франківської 

області 

600 000   600 000 

  
Бюджет Дубівської сільської 

територіальної громади 
      

  

Придбання металевих секцій для огорожі 

кладовища в с. Князівське Дубівської 

сільської ради Івано-Франківської області  

50 000 50 000   

  

Придбання захисних (металічних) віконниць 

для ЗДО "Пролісок" Дубівської сільської 

ради Івано-Франківської області  

30 000 30 000   

  

Капітальний ремонт даху приміщення клубу 

в с. Вільхівка Дубівської сільської ради 

Івано-Франківської області  

350 000   350 000 

  

Зміцнення матеріально-технічної бази 

Вільхівської гімназії Дубівської сільської 

ради Івано-Франківської області 

100 000   100 000 

  
Бюджет Делятинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт Чорнопотоківського 

сільського клубу Делятинської селищної 

ради Надвірнянського району Івано-

Франківської області  

300 000   300 000 

  

Монтаж та встановлення системи 

відеоспостереження у Зарічанському ліцеї 

імені Володимира Яворського Делятинської 

селищної ради  

84 000   84 000 

  

Капітальний ремонт приміщення 

Делятинського краєзнавчого музею за 

адресою: вул. 16 липня, 247, с-ще Делятин, 

Надвірнянського району, Івано-Франківської 

області  

500 000   500 000 

  

Капітальний ремонт нежитлового 

приміщення по вул. 16 Липня, 261 в селищі 

Делятин, Надвірнянського району Івано-

Франківської області  

500 000   500 000 

 

 



11 

 

продовження додатка 2 

 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

  

Капітальний ремонт (проведення заходів з 

благоустрою території з облаштування Алеї 

Героїв) по вул. 16 Липня в селищі Делятин, 

біля пам’ятника Івану Франку 

500 000   500 000 

  

Капітальний ремонт адміністративного 

приміщення Делятинської селищної ради в 

селі Білі Ослави для облаштування ЦНАП  

500 000   500 000 

  
Бюджет Єзупільської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання OPERA 15, активна акустика 

RMS600 Вт 130 Db або аналога SKDD, стійка 

мікрофона висота 100-170 мм або аналога, 

кабеля компоненти та інше для Народного 

Дому селища Єзупіль, вул. Бандери, буд. 54 

Єзупільської територіальної громади Івано-

Франківської області 

74 000   74 000 

  
Бюджет Заболотівської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання будівельних матеріалів для 

ремонту приміщення по вул. Відродження, 

будинок 14 в селищі Заболотів 

150 000 150 000   

  

Поточний ремонт приміщення по 

вул. Відродження, будинок 14 в селищі 

Заболотів 

150 000 150 000   

  

Придбання будівельних матеріалів для 

ремонту приміщення КУ "Краєзнавчий музей 

Заболотівщини" по вул. М. Грушевського, 25 

в селищі Заболотів 

200 000 200 000   

  

Придбання спортивного інвентарю для 

спортивних організацій та проведення 

спортивних заходів  

200 000   200 000 

  
Бюджет Івано-Франківської міської 

територіальної громади 
      

  

Послуги з благоустрою території, 

відновлення покриття тротуару з 

влаштуванням елементів доступності та 

безбар'єрності на вул. 22 Січня в с. Крихівці 

Івано-Франківської МТГ 

500 000 500 000   

  

Придбання апаратурної системи озвучення 

для ЗДО № 37 "Джерельце" Івано-

Франківської міської ради 

60 000   60 000 

  

Придбання вуличного спортивного 

комплексу для ліцею № 20 Івано-

Франківської міської ради 

100 000   100 000 

  
Придбання пневматичних гвинтівок для 

ліцею № 20 Івано-Франківської міської ради 
40 000   40 000 

  

Придбання меблів для міської дитячої 

екологічної станції Івано-Франківської 

міської ради  

60 000   60 000 

 



12 

 

 

 

продовження додатка 2 

 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

  

Поточний ремонт актового залу Будинку 

культури села Березівка Івано-Франківської 

міської територіальної громади 

99 000 99 000   

  

Придбання інтерактивної дошки для 

Крихівецького ліцею Івано-Франківської 

міської ради 

130 000   130 000 

  

Облаштування укриття в ліцеї № 21 імені 

Євгена Коновальця Івано-Франківської 

міської ради 

80 000   80 000 

  

Зміцнення матеріально-технічної бази ЗДО 

№ 29 "Кобзарик" Івано-Франківської міської 

ради 

90 000   90 000 

  

Благоустрій вулиці Ю. Гаврилюка в 

с. Чукалівка Івано-Франківської 

територіальної громади Івано-Франківської 

області 

300 000   300 000 

  
Зміцнення матеріально-технічної бази ліцею 

№ 24 Івано-Франківської міської ради 
70 000   70 000 

  
Бюджет Калуської міської територіальної 

громади 
      

  
Придбання ліжок для ЗДО (ясла-садок) 

"Пролісок" Калуської міської ради 
99 990   99 990 

  
Придбання столів та стільців для ЗДО (ясла-

садок) "Струмочок" Калуської міської ради  
60 000   60 000 

  

Придбання дитячої стінки для ЗДО (ясла-

садок) "Золотий ключик" Калуської міської 

ради 

30 000   30 000 

  
Придбання спортивного обладнання для 

Ріп'янської гімназії Калуської міської ради 
10 000 10 000   

  
Придбання меблів для Калуського ліцею № 6 

Калуської міської ради  
15 000 15 000   

  
Придбання меблів для Копанківської гімназії 

Калуської міської ради  
115 000   115 000 

  
Придбання меблів для Калуського ліцею № 2 

Калуської міської ради  
110 000   110 000 

  
Придбання меблів для Калуського ліцею № 3 

Калуської міської ради 
110 000   110 000 

  

Придбання шкільних, офісних меблів, 

комп’ютерного, мультимедійного 

обладнання для Калуського ліцею імені 

Дмитра Бахматюка Калуської міської ради 

Калуського району Івано-Франківської 

області 

300 000   300 000 

 

 

 

 

 

 



13 

продовження додатка 2 

 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

  
Бюджет Косівської міської територіальної 

громади 
      

  

Капітальний ремонт зовнішніх мереж 

теплопостачання Вербовецької гімназії 

Косівської міської ради по вул. Миру у селах 

Вербовець та Старий Косів Косівської 

міської територіальної громади Косівського 

району Івано-Франківської області (в тому 

числі виготовлення проєктно-кошторисної 

документації та технагляд) 

700 000   700 000 

  

Капітальний ремонт туалетів (в т. ч. системи 

водопостачання та каналізації) в приміщенні 

амбулаторії в с. Соколівка Косівської міської 

ради 

300 000   300 000 

  
Бюджет Матеївецької сільської 

територіальної громади 
      

  

Реконструкція Дебеславцівської гімназії 

Матеївецької сільської ради з добудовою 

навчального корпусу (об'єкт незавершеного 

будівництва літ. А2) на вул. Шкільна, 6 в 

с. Дебеславці Коломийського району Івано-

Франківської області 

600 000   600 000 

  
Бюджет Надвірнянської міської 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт даху Будинку культури 

Молодківського старостинського округу 

Надвірнянської міської ради 

175 000   175 000 

  

Придбання медичного обладнання для КНП 

"Дитяча лікарня Надвірнянського району" 

Надвірнянської міської ради 

346 000   346 000 

  

Придбання медичного обладнання для КНП 

"Надвірнянська ЦРЛ" Надвірнянської міської 

ради 

300 000   300 000 

  

Капітальний ремонт приміщення КНП 

"Надвірнянська ЦРЛ" для облаштування 

реабілітаційного центру (коригування)  

4 073 000   4 073 000 

  
Бюджет Новицької сільської 

територіальної громади 
      

  

Придбання учнівських парт і стільців для 

Добровлянського ліцею Новицької сільської 

ради  

40 000 40 000   

  

Придбання меблів для дошкільного 

підрозділу Новицького ліцею Новицької 

сільської ради  

45 000 45 000   

  

Придбання ігрових меблів для дошкільного 

підрозділу Староугринівського ліцею 

Новицької сільської ради  

12 000 12 000   

  

Придбання дитячих стінок для дошкільного 

підрозділу Підмихайлівського ліцею 

Новицької сільської ради 

60 000 60 000   

 



14 

продовження додатка 2 

 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

  
Придбання дитячої стінки для Грабівської 

гімназії Новицької сільської ради  
30 000 30 000   

  
Бюджет Обертинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання матеріалів для ремонтних робіт 

приміщення "Молочної кухні" в селищі 

Обертин Обертинської територіальної 

громади Івано-Франківського району  

240 000   240 000 

  
Бюджет Олешанської сільської 

територіальної громади 
      

  

Поточний ремонт дороги загального 

користування місцевого значення С091404 

Озеряни-Олеша-Делева на території 

с. Долина, орієнтовно 11-ий кілометр 

550 000 550 000   

  

Виготовлення проєкту землеустрою щодо 

зміни меж населених пунктів села Делева та 

села Луг 

180 000 180 000   

  
Бюджет Отинійської селищної 

територіальної громади 
      

  

Створення безпечних і сприятливих умов 

пересування у закладі осіб з інвалідністю, які 

рухаються за допомогою інвалідного візка, а 

саме: придбання та встановлення внутрішніх 

пандусів (пристінні підйомники) та 

зовнішніх в Отинійському ліцеї Отинійської 

селищної ради 

200 000   200 000 

  
Бюджет Пасічнянської сільської 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт спортивного майданчика 

в селищі Битків Надвірнянського району 

Івано-Франківської області (в тому числі 

виготовлення проектно-кошторисної 

документації, експертиза проектно-

кошторисної документації та здійснення 

технічного нагляду) 

500 000   500 000 

  
Бюджет Перегінської селищної 

територіальної громади 
      

  
Капітальний ремонт Перегінського ліцею 

№ 1 Перегінської селищної ради  
120 000   120 000 

  

Придбання персональних комп`ютерів для 

Перегінського ліцею № 2 Перегінської 

селищної ради  

40 000   40 000 

  

Придбання персональних комп`ютерів для 

Небилівського ліцею Перегінської селищної 

ради  

40 000   40 000 

  

Придбання персонального комп`ютера для 

Сливківської гімназії Перегінської селищної 

ради  

20 000   20 000 

  
Придбання ноутбука для Красненського 

ліцею Перегінської селищної ради  
20 000   20 000 

 



15 

продовження додатка 2 
 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

  
Придбання ноутбука для Закерничанської 

гімназії Перегінської селищної ради  
20 000   20 000 

  
Придбання принтерів для Ясенського ліцею 

Перегінської селищної ради  
40 000 40 000   

  
Бюджет Переріслянської сільської 

територіальної громади 
      

  

Експлуатаційне утримання автомобільних 

доріг загального користування державного та 

місцевого значення та вулиць комунальної 

власності в населених пунктах 

Переріслянської сільської територіальної 

громади  

500 000 500 000   

  
Бюджет Печеніжинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів, інвентарю та інструментів для 

проведення ремонтних робіт господарським 

способом Молодятинської гімназії 

Печеніжинської селищної ради 

400 000 400 000   

  

Покращення матеріально-технічної бази 

Печеніжинського ліцею Печеніжинської 

селищної ради 

50 000 50 000   

  
Бюджет П'ядицької сільської 

територіальної громади 
      

  

Поточний ремонт приміщень для оздоровчо-

реабілітаційного центру "Тепло крилатої 

душі" П'ядицької сільської ради в с. Ценява 

по вул. Зелена  

200 000 200 000   

  
Бюджет Рогатинської міської 

територіальної громади 
      

  
Капітальний ремонт (заміна) вікон і дверей у 

Рогатинському ліцеї № 1  
500 000   500 000 

  Поточний ремонт клубу села Помонята 200 000 200 000   

  
Проведення благоустрою території біля 

церкви Св. Миколая в селі Кліщівна 
150 000   150 000 

  

Придбання двигуна Газ 53 (511-1000403) 

першої комплектності для машини 

асенізатора для ДП "Рогатин-Водоканал" 

150 000   150 000 

  

Капітальний ремонт підлоги спортивного 

залу Рогатинського ліцею імені Братів 

Рогатинців Рогатинської міської ради Івано-

Франківської області 

300 000   300 000 

  

Капітальний ремонт спортзалу та суміжних 

приміщень Рогатинського ліцею імені Братів 

Рогатинців Рогатинської міської ради за 

адресою: вул. Шевченка, 12, місто Рогатин 

Івано-Франківського району 

300 000   300 000 

  
Бюджет Рожнятівської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання музичної апаратури для 

Народного Дому села Нижній Струтинь - 

філії БКЗК "Народний дім смт Рожнятів"  

50 000   50 000 



16 

продовження додатка 2 

 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

  

Придбання матеріалів для ремонту підлоги 

Рожнятівського краєзнавчого музею 

"Бойківщина" відділу культури 

Рожнятівської селищної ради  

30 000 30 000   

  

Придбання спортивної форми для спортивної 

команди Рівнянського ліцею Рожнятівської 

селищної ради 

10 000 10 000   

  

Придбання принтера для Петранківського 

старостинського округу Рожнятівської 

селищної ради  

20 000 20 000   

  

Придбання медичного обладнання для КНП 

"Центр первинної медичної допомоги" 

Рожнятівської селищної ради 

509 000   509 000 

  

Енергозберігаючі заходи - заміна вікон на 

металопластикові в приміщенні адмінбудівлі 

старостату с. Вербівка Рожнятівської 

селищної ради  

60 000   60 000 

  

Покращення матеріально-технічної бази 

Петранківської гімназії Рожнятівської 

селищної ради Калуського району Івано-

Франківської області 

30 000   30 000 

  
Покращення матеріально-технічної бази НД 

с. Вербівка Рожнятівської селищної ради 
40 000   40 000 

  

Влаштування кахельної печі в адмінбудівлі 

старостату с. Камінь Рожнятівської селищної 

ради 

40 000   40 000 

  
Енергозберігаючі заходи в бібліотеці 

с. Камінь – заміна міжкімнатних дверей  
35 000   35 000 

  

Поточний ремонт у Народному домі 

с. Петранка - філії БКЗК "Народний дім  

смт Рожнятів" відділу культури 

Рожнятівської селищної ради 

25 000 25 000   

  

Придбання музичної апаратури для 

Рожнятівського ліцею Рожнятівської 

селищної ради 

99 000 15 201 83 799 

  

Придбання музичного інструменту (бандура) 

для Рожнятівської дитячої школи мистецтв 

Рожнятівської селищної ради  

50 000   50 000 

  

Поточний ремонт у бібліотеці с. Петранка - 

філії КЗ "Публічна бібліотека з філіями" 

відділу культури Рожнятівської селищної 

ради 

25 000 25 000   

  
Бюджет Солотвинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Поточний ремонт підлоги коридору в 

Солотвинській дитячій музичній школі 

Солотвинської селищної ради Івано-

Франківського району Івано-Франківської 

області 

145 000 145 000   

 

 



17 

 

продовження додатка 2 

 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

  

Поточний ремонт фоє базового Будинку 

культури за адресою: 77753,  

вул. Грушевського, буд. № 29, селище 

Солотвин Солотвинської селищної ради 

Івано-Франківського району Івано-

Франківської області 

120 000 120 000   

  

Капітальний ремонт перекриття даху 

стаціонарного корпусу КНП "Солотвинська 

лікарня" Солотвинської селищної ради Івано-

Франківського району Івано-Франківської 

області 

170 000   170 000 

  

На придбання будівельних матеріалів для 

облаштування укриття в Гутівському ліцеї 

Солотвинської селищної ради Івано-

Франківського району Івано-Франківської 

області  

95 000   95 000 

  

Придбання ноутбука, придбання 

комплектуючих виробів до компютерної 

техніки, системних блоків, моніторів, 

пристроїв уведення даних для бібліотеки 

с. Бабче, вул. Надрічна, 42 Солотвинської 

територіальної громади Івано-Франківсьної 

області 

28 000   28 000 

  

Придбання предметів, матеріалів та 

обладнання для Солотвинської дитячої 

музичної школи Солотвинської селищної 

ради Івано-Франківсьної області 

43 000   43 000 

  
Бюджет Снятинської міської 

територіальної громади 
      

  

Зміцнення матеріально-технічної бази 

загальноосвітніх закладів Снятинської 

міської ради  

390 000   390 000 

  
Придбання спортивного інвентарю для ФК 

"Снятин" 
200 000   200 000 

  
Бюджет Спаської сільської територіальної 

громади 
      

  
Придбання вікон для Народного дому с. Спас 

Спаської сільської територіальної громади  
60 000 60 000   

  

Покращення матеріально-технічної бази 

Суходільської гімназії Спаської сільської 

ради  

50 000   50 000 

  
Бюджет Старобогородчанської сільської 

територіальної громади 
      

  

Придбання полотна для натяжної стелі для 

Старобогородчанського ліцею 

Старобогородчанської сільської ради 

80 000 80 000   

  

Придбання комплектуючих матеріалів для 

натяжної стелі для Старобогородчанського 

ліцею Старобогородчанської сільської ради 

70 000 70 000   

 



18 

продовження додатка 2 

 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

  
Бюджет Тлумацької міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання медичного обладнання для КНП 

"Тлумацька центральна міська лікарня" 

Тлумацької міської ради  

200 000   200 000 

  

Поточний ремонт сходових кліток та 

коридорів КНП "Тлумацька центральна 

міська лікарня" Тлумацької міської ради 

Івано-Франківського району Івано-

Франківськї області  

195 000 195 000   

  

Придбання будівельних матеріалів для КНП 

"Тлумацька центральна міська лікарня" 

Тлумацької міської ради Івано-

Франківського району Іван-Франківської 

області  

255 000   255 000 

  

Зміцнення матеріально-технічної бази КП 

"Міське комунальне господарство" 

Тлумацької міської ради Івано-

Франківського району Івано-Франківської 

області 

99 000 99 000   

  

Зміцнення матеріально-технічної бази 

Тлумацького ліцею № 2 Тлумацької міської 

ради 

99 000 99 000   

  
Бюджет Тисменицької міської 

територіальної громади 
      

  

Поточний ремонт терапевтичного відділення 

КНП "Тисменицька міська лікарня" 

Тисменицької міської ради Івано-

Франківської області на вул. Площа  

Ринок, 30 в м. Тисмениця 

150 000 150 000   

  

Поточний ремонт фасаду будівлі 

Старокривотульського ліцею на вул. Лесі 

Українки, 9 Тисменицької міської ради 

Івано-Франківської області 

199 000 199 000   

  

Благоустрій території кладовища на 

вул. Галицька в с. Нові Кривотули 

Тисменицької міської ради Івано-

Франківської області 

101 000 101 000   

  
Бюджет Угринівської сільської 

територіальної громади 
      

  

Придбання крісел для актового залу 

Угринівського ліцею за адресою: с. Угринів, 

вул. Галицька, 2 Угринівської сільської ради 

Івано-Франківського району 

200 000   200 000 

  
Бюджет Чернелицької селищної 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт дорожнього покриття 

вул. Незалежності с. Вільхівці Чернелицької 

селищної ради Коломийського району Івано-

Франківської області 

811 000   811 000 

 



19 

 

продовження додатка 2 

 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

  

Капітальний ремонт дорожнього покриття 

вул. Миру с. Вільхівці Чернелицької 

селищної ради Коломийського району Івано-

Франківської області 

640 000   640 000 

  

Придбання меблів для обладнання кабінету 

інформатики Чернелицького ліцею 

Чернелицької селищної ради Коломийського 

району Івано-Франківської області  

50 000 50 000   

  
Бюджет Яблунівської селищної 

територіальної громади 
      

  

Ремонт автомобільної дороги загального 

користування місцевого значення С090810 

"Нижній Березів-Текуча-Акрешори" 

200 000   200 000 

  

Проведення робіт в КП "Центр надання 

соціальних послуг Яблунівської селищної 

ради", а саме в стаціонарному відділенні для 

постійного або тимчасового проживання, де 

проживають одинокі, одинокопроживаючі, 

особи з інвалідністю, які не здатні до 

самообслуговування 

95 000 95 000   

  

Проведення заходів з енергозбереження 

(капітальний ремонт) Нижньоберезівського 

ЗДО "Рукавичка" Яблунівської селищної 

ради Косівського району Івано-Франківської 

області  

740 000   740 000 

  
Бюджет Ямницької сільської 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт дорожнього покриття 

вул. Нова (від ПК 1+72) в селі Майдан 

Ямницької сільської ради 

700 000   700 000 

  
Капітальний ремонт вуличного освітлення в 

с. Рибне по вул. Шевченка 
200 000   200 000 

  
Бюджет Яремчанської міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання спортивно-ігрового обладнання 

для дитячого майданчика по вул. Свободи в 

м. Яремче Надвірнянського району Івано-

Франківської області 

70 000   70 000 

  

Проведення поточного ремонту 

стерилізаційного відділення КНП 

"Яремчанська центральна міська лікарня" 

Надвірнянського району Івано-Франківської 

області 

200 000 200 000   

  

Придбання обладнання для облаштування 

дитячого майданчика по вул. Грушевського в 

с. Микуличин Яремчанської територіальної 

громади Надвірнянського району Івано-

Франківської області 

100 000   100 000 

 

 



20 

продовження додатка 2 

 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

  

Розчистка русла р. Прут в районі 

автомобільного моста на автошляху  

Н09 Мукачево-Львів у м. Яремче 

Яремчанської міської територіальної громади 

Надвірнянського району Івано-Франківської 

області. Капітальний ремонт. 

100 000   100 000 

  

На виконання заходів обласної цільової 

соціальної програми розвитку фізичної 

культури та спорту на 2022-2026 роки: 

      

  
Бюджет Рожнівської сільської 

територіальної громади  
300 000 300 000   

  

На виконання заходів регіональної 

цільової програми "Духовне життя" на 

2022-2026 роки: 

      

  
Бюджет Верховинської селищної 

територіальної громади  
      

  

Придбання кондиціонерів для храму 

Пресвятої Тройці ПЦУ в с. Ільці 

Верховинського району  

80 000   80 000 

  
Бюджет Галицької міської територіальної 

громади  
      

  

Для релігійної громади (парафії) Святого 

Івана Богослова Української Греко-

Католицької Церкви села Дорогів Галицького 

району Івано-Франківської області на 

придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів для проведення ремонтних робіт 

господарським способом 

70 000 70 000   

  

Для релігійної громади церкви Святого 

Михаїла Української Греко-Католицької 

Церкви села Колодіїв на придбання 

матеріалів, будівельних матеріалів для 

проведення ремонтних робіт господарським 

способом 

100 000 100 000   

  

Для релігійної громади церкви Святих 

Апостолів Петра та Павла Української Греко-

Католицької Церкви села Залуква на 

придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів для проведення ремонтних робіт 

господарським способом 

100 000 100 000   

  
Бюджет Дубівської сільської 

територіальної громади 
      

  

Придбання меблів та обладнання для церкви 

Святого Архистратига Михаїла УГКЦ села 

Іванівка Дубівської сільської ради Івано-

Франківської області 

50 000 50 000   

  

Придбання лавок для сидіння для церкви 

Святого Архистратига Михаїла УГКЦ села 

Іванівка Дубівської сільської ради Івано-

Франківської області 

35 000 35 000   

 



21 

 

продовження додатка 2 

 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

  
Бюджет Івано-Франківської міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання будівельних матеріалів для 

ремонту будівлі релігійної організації (Івано-

Франківський богословський інститут) 

м. Івано-Франківська, вул. Грюнвальдська, 3 

800 000 800 000   

  
Бюджет Калуської міської територіальної 

громади 
      

  

Придбання будівельних матеріалів для 

Собору Всіх Святих Землі Української 

м. Калуш  

30 000 30 000   

  

Придбання будівельних матеріалів для 

впорядкування території храмового подвір'я 

Церкви Різдва Пресвятої Богородиці УГКЦ в 

м. Калуш, ж/м Загір'я  

60 000 60 000   

  
Поточний ремонт резиденції при Храмі 

Архистратига Михаїла УГКЦ м. Калуш  
150 000 150 000   

  
Бюджет Коломийської міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання будівельних матеріалів для 

ремонту будівлі релігійної організації 

"Управління Коломийської Єпархії 

Православної Церкви України" м. Коломия, 

вул. Коновальця, 27 

250 000 250 000   

  

Придбання будівельних матеріалів для 

ремонту будівлі Кафедрального Собору 

Преображення Господнього Коломийської 

Єпархії Православної Церкви України в 

м. Коломиї, вул. Мазепи, 56а 

250 000 250 000   

  
Бюджет Олешанської сільської 

територіальної громади 
      

  

Придбання настінних кондиціонерів для 

храму ПЦУ Святих апостолів Петра і Павла 

ПЦУ с. Озеряни Олешанської територіальної 

громади Івано-Франківського району  

50 000   50 000 

  
Бюджет Снятинської міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання будівельних матеріалів для 

релігійної громади Храму Почаївської Ікони 

Божої Матері Української Православної 

Церкви (Православної Церкви України) в 

с. Задубрівці Снятинської міської ради 

500 000 500 000   

  

Придбання будівельних матеріалів для 

релігійної громади Храму Перенесення 

Мощей Святителя Миколая Української 

Православної Церкви (Православної Церкви 

України) в с. Задубрівці Снятинської міської 

ради 

100 000 100 000   

 

 



22 

продовження додатка 2 

 

Код 

бюджет-

ної програ-

ми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, грн 
Усього 

загальний 

фонд, в тому 

числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

  

Придбання будівельних матеріалів для 

релігійної громади Храму Архистратига 

Михаїла Української Православної Церкви 

(Православної Церкви України) в 

с.Красноставці Снятинської міської ради 

160 000 160 000   

  
Бюджет Тлумацької міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання будівельних матеріалів для 

проведення ремонтних робіт господарським 

способом храму ПЦУ Успіння Пресвятої 

Богородиці с. Колінці Тлумацької 

територіальної громади Івано-Франківського 

району  

50 000 50 000   

 

 

 

Керуючий справами  

обласної ради Михайло КОРОЛИК 


